

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного моніторингу проєкту міжнародної технічної допомоги Програми
Interreg NEXT Польща-Україна 2021-2027 „Про реалізацію завдань
Програми Interreg NEXT Польща — Україна 2021-2027”
№ PLUA.07.01-IP.00-0002-LOWS/24-00

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	річний
Період звітування	01.07.2025 – 31.12.2025
1. Вихідні дані проєкту (програми)	
Партнер з розвитку	Європейський Союз через Орган управління Програми Interreg (Interreg VI-A) NEXT Польща — Україна, представлений Міністерством фондів розвитку та регіональної політики та Центром європейських проєктів Республіки Польща
Бенефіціар	Львівська обласна військова адміністрація, Волинська обласна військова адміністрація, Закарпатська обласна військова адміністрація, Івано-Франківська обласна військова адміністрація, Тернопільська обласна військова адміністрація, Рівненська обласна військова адміністрація
Реципієнт	Інформаційний Центр сприяння транскордонному співробітництву “ДОБРОСУСІДСТВО”
Номер реєстраційної картки проєкту	5784-03
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати впровадження проєкту (програми)	Робота 4-х Експертів Представництва Спільного секретаріату Програми Interreg NEXT Польща — Україна 2021-2027 у Львові: - надано 300 консультацій - 6 робочих зустрічей (Zoom) з ОУ, СС, НО - участь у 2-х тренінгах з реалізації малих проєктів, організованих ФМП та з користування системи CST2021 Підтримка реалізації Програми: - Співорганізація засідання Моніторингового комітету Програми Interreg NEXT Польща-Україна 2021-2027, 08.10.2025 в Україні (Закарпатська область) - Співорганізація он-лайн зустрічі проєктів, які реалізуються у пріоритеті ЗДОРОВ’Я, 26.11.2025 - Забезпечення функціонування у 6 областях

	території підтримки Програми Регіональних контактних пунктів (РКП) Виконання плану інформації та комунікації: - взято участь та проведено презентацію Програми у 3 зовнішніх заходах - взято участь у 21 проєктному заході - організовано та проведено 2 програмних заходи із залученням українських партнерів, які реалізують проєкти в рамках пріоритету Здоров'я «Родинний пікнік», 25.09.2025 в Рівному та 10.10.2025 в Ужгороді - проведено у Львові 1 навчання з функціонування Програми для 6 експертів РКП, 03.12.2025 - проведено 2 Мандруючих академії (інформаційно-інтерактивні зустрічі із студентами) в Ужгороді та Львові - надано допомогу СС в організації та проведенні 1- го екологічного конкурсу для дітей та дорослих «Наше подвір'я». - забезпечено участь шкільних команд з України для участі у фіналі IC DAY, м.Люблін, РП, 22-25.09.2025 - надано 5 радіо інтерв'ю про реалізацію Програми - підготовлено та розміщено на сайті Програми 16 статей - підготовлено для розміщення на платформі Facebook 33 пости - здійснення моніторингу преси про проєкти та Програму - проведено роботу з підготовки та наповнення бази даних інституцій - потенційних партнерів проєктів Програми - проведено роботу з підготовки та наповнення бази даних партнерів проєктів Програми для моніторингу - допомога СС у підготовці (тематичне наповнення, вчитка, переклад) та друк Програмного видання “CROSSBORDERER” – 300 примірників - допомога СС у підготовці (вчитка, переклад) та друк Програмного видання “Факти і цифри” – 300 примірників Інші завдання: - перекладено 130 стор. Програмних документів - здійснено вчитку програмного видання «CROSSBORDERER», 52 стор.
--	--

Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)		www.pl-ua.eu
Загальна сума витрачених коштів міжнародної технічної допомоги під час реалізації проекту (програми) на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:		300 000,00 євро
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії		121 600,00 євро
консультаційні послуги		Не стосується
обладнання		46 200,00 євро
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд		Не стосується
адміністративні витрати виконавця, відрядження і проживання		132 200,00 євро
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
На 2025 рік періоду дії партнерської угоди (01.07.2024-31.12.2026) заплановано:	На друге півріччя 2025 року було заплановано:	Результати за друге півріччя 2025 року:
I. Діяльність Представництва Спільного секретаріату Програми Interreg NEXT Польща — Україна 2021-2027 у Львові:	I. Робота 4-х експертів Представництва Спільного секретаріату Програми Interreg NEXT Польща — Україна 2021-2027 у Львові:	I. Робота 4-х експертів Представництва Спільного секретаріату Програми Interreg NEXT Польща — Україна 2021-2027 у Львові:
1) 4 експерти; 2) Робочі зустрічі із Програмними інституціями (на запит)	надання консультацій робочі зустрічі із Програмними інституціями (на запит)	- надано 300 консультацій - проведено 6 робочих (Zoom) зустрічей з ОУ, СС, НО - взято участь у 2-х тренінгах з реалізації малих проектів, організованих ФМП та з користування системи CST2021
II. Підтримка реалізації Програми (до 2-х важливих заходів Програми – на запит);	II. Підтримка реалізації Програми: - Співорганізація засідання Моніторингового комітету Програми Interreg NEXT Польща-Україна 2021-2027 - Співорганізація он-лайн зустрічі проектів, які	II. Підтримка реалізації Програми: - Співорганізовано засідання Моніторингового комітету Програми Interreg NEXT Польща-Україна 2021-2027, 08.10.2025 в

- Забезпечення функціонування у 6 областях території підтримки Програми Регіональних контактних пунктів (РКП) III. Виконання плану з інформації та комунікації: 1) участь у зовнішніх заходах (на запит); 2) участь у проєктних заходах (на запит) 3) Організація та проведення програмних заходів (Родинний пікнік) у 6 областях території підтримки Програми в Україні 4) проведення 1 навчання з функціонування Програми для 6 експертів РКП 5) Проведення 1 тренінгу з комунікації для українських партнерів проєктів 6) Проведення 6 Мандруючих академій 7) Допомога СС в організації та проведенні екологічного конкурсу для дітей та дорослих в рамках Програми 8) Допомога в організації фінальної кампанії IC DAY	реалізуються у пріоритеті ЗДОРОВ'Я - Забезпечення функціонування у 6 областях території підтримки Програми Регіональних контактних пунктів (РКП) III. Виконання плану інформації та комунікації: 1) участь у зовнішніх заходах (на запит); 2) участь у проєктних заходах (на запит) 3) Організація та проведення 2-х програмних заходів (Родинний пікнік) у двох областях території підтримки Програми в Україні 4) проведення 1 навчання з функціонування Програми для 6 експертів РКП 5) Проведення 1 тренінгу з комунікації для українських партнерів проєктів 6) Проведення 2 Мандруючих академій 7) Допомога СС в організації та проведенні екологічного конкурсу для дітей в рамках Програми 8) Допомога в організації фінальної кампанії IC DAY	Україні (Закарпатська область) - Співорганізовано он-лайн зустріч проєктів, які реалізуються у пріоритеті ЗДОРОВ'Я, 26.11.2025 - Проведено роботу із забезпечення та організації роботи 6 РКП у 6 областях території підтримки Програми III. Виконання плану інформації та комунікації: 1) взято участь та проведено презентацію Програми у 3 зовнішніх заходах 2) взято участь у 21 проєктному заході 3) організовано та проведено 2 програмних заходи із залученням українських партнерів, які реалізують проєкти в рамках пріоритету Здоров'я «Родинний пікнік», 25.09.2025 в Рівному та 10.10.2025 в Ужгороді 4) проведено у Львові 1 навчання з функціонування Програми для 6 експертів РКП 5) разом із СС організовано 1 онлайн тренінг із комунікації для партнерів проєктів 6) проведено 2 Мандруючі академії (інформаційно-інтерактивні зустрічі із студентами) у Львові та Ужгороді 7) надано допомогу СС в організації та проведенні 1- го екологічного
---	--	--

9) Інтерв'ю в ЗМІ про реалізацію Програми (до 10-ти) 10) Підготовка 10 статей 11) Підготовка 24 постів 12) Моніторинг преси про проєкти та Програму (на постійній основі) 13) Підготовка та ведення бази даних інституцій - потенційних партнерів проєктів Програми 14) Підготовка та ведення бази даних партнерів проєктів Програми для моніторингу 15) Допомога СС у підготовці (тематичне наповнення, вичитка, переклад) та друк Програмного видання 16) Друк та розповсюдження Програмних промоційних календарів (3-х видів) IV. Інші завдання для підтримки СС у щоденному процесі впровадження Програми, у тому числі: 1) Допомога СС у перекладі відповідних	9) Інтерв'ю в ЗМІ про реалізацію Програми (до 5-ти) 10) Підготовка 10 статей 11) Підготовка 24 постів 12) Моніторинг преси про проєкти та Програму (на постійній основі) 13) Підготовка та ведення бази даних інституцій - потенційних партнерів проєктів Програми 14) Підготовка та ведення бази даних партнерів проєктів Програми для моніторингу 15) Допомога СС у підготовці (тематичне наповнення, вичитка, переклад) та друк Програмного видання “CROSSBORDERER” – 300 примірників -допомога СС у підготовці (вичитка, переклад) та друк Програмного видання “ Факти і цифри” – 300 примірників 16) Видалено з плану IV. Інші завдання для підтримки СС у щоденному процесі впровадження Програми, у тому числі: 1) Допомога СС у перекладі відповідних	конкурсу для дітей та дорослих «Наше подвір'я». 8) надано допомогу СС у відборі фіналістів - 6 шкільних команд з України для участі у фіналі IC DAY 9) надано 5 радіо інтерв'ю про реалізацію Програми 10) підготовлено для розміщення на сайті Програми 16 статей 11) підготовлено для розміщення на платформі Facebook 33 пости 12) здійснення моніторингу преси про проєкти та Програму 13) проведено роботу з підготовки та наповнення бази даних інституцій - потенційних партнерів проєктів Програми 14) проведено роботу з підготовки та наповнення бази даних партнерів проєктів Програми для моніторингу 15) Надано допомогу СС у підготовці (тематичне наповнення, вичитка, переклад) Програмного видання “ CROSSBORDERER”, надруковано 300 примірників - Надано допомогу СС у підготовці (вичитка, переклад) Програмного видання “ Факти і цифри”, надруковано 300 примірників 16) Видалено з плану
--	---	---

програмних документів (на запит СС) 2) Вичитка програмних документів (на запит СС) 3) Підготовка описів проєктів (на запит СС)	програмних документів (на запит СС) 2) Вичитка програмних документів (на запит СС) 3) Підготовка описів проєктів (на запит СС)	IV. Інші завдання для підтримки СС у щоденному процесі впровадження Програми, у тому числі: 1) перекладено 130 стор. Програмних документів 2) Здійснено вчитку програмного видання «CROSSBORDERER», 52 стор. 3) Не було запиту
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проєкту (програми) За звітний період реалізація завдань Програми здійснювалась відповідно до затвердженого плану. Досягнуті показники підтверджують ефективну координацію діяльності, належну організаційну й інформаційну підтримку українських партнерів, а також високий рівень залучення до процесів впровадження Програми Interreg NEXT Польща — Україна 2021–2027. Надані послуги були своєчасними, системними та повною мірою відповідали стабільному та результативному виконанню завдань Програми.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Немає		

Координатор

**Заступник начальника
військової адміністрації**

Павло ЖУРБА